TROFEO FVG BRENELLI COSTRUZIONI
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

S

P

LN
N

SClI CLUB PORDENONE

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS cOozzlI M. COURSE NAME SAUC
REFEREE LIMONGI A. START 1425 m
FINISH 1265 m
CHIEF OF RACE BRE4NELLI L. VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 14204/11/21
14204/11/21
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER GALLINA S. DE MARTIN F.
FORERUNNERS - A - PALUDETTO C. - A - PALUDETTO C.
NUMBER OF GATES 48 50 48 50
START TIME 9.15 12.50
WEATHER:CLOUDY SNOW: SALTED TEMPERATURE S: 1°C F: 3°C
PENALTY APPLIED 48.50 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
WOMEN
1 10 6296856 RECH Elisa 2006 ITA (VE SC 18 ) 43.74 45.58 1'29.32 0.00
2 15 6296959 BILLIANI llaria 2006 ITA (FVG MONTE DAUDA ) 44.48 45.31 1'29.79 3.84
3 9 6297079 BRENELLI Sofia 2007 ITA (FVG SC PORDENONE ) 43.71 46.35 1'30.06 6.05
4 1 6296867 MIZZAU Giulia 2006 ITA (FVG NHOA TARVISI ) 44.71 45.97 1'30.68 11.12
5 4 6297377 ZANDEGIACOMO CANEVA Mariar2008 ITA (VE SC CORTINA ) 44.75 45.99 1'30.74 11.61
6 5 6296590 FRANZ Lena 2005 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 43.85 47.03 1'30.88 12.75
7 6 6297373 PANIZZUTI Emma 2008 ITA (VE SC DRUSCIE ) 45.04 45.89 1'30.93 13.16
8 11 6297374 KLOTZ Franziska 2008 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 45.68 45.73 1'31.41 17.08
9 7 6297239 COPPEDE' Giulia 2007 ITA (CAT TRACCE BIANC ) 45.32 47.02 1'32.34 24.68
10 2 6297311 SCOTTA' Marta 2007 ITA (VE SC CORTINA ) 44.71 47.65 1'32.36 24.85
11 18 6297471 MARCHESIN Eleonora 2008 ITA (FVG SC 70 ) 47.30 45.39 1'32.69 27.54
12 23 6297635 PIZZOLOTTO Noemi 2009 ITA (VE SC CORTINA ) 46.70 46.20 1'32.90 29.26
13 22 6297421 MENEGHEL Eleonora 2008 ITA (VE SC LIMANA ) 47.56 46.45 1'34.01 38.33
14 19 6297602 BERRA Luna 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.22 47.08 1'35.30 48.87
15 38 6297533 DEBERTOLIS Elisa 2008 ITA (TN US PRIMIERO ) 49.31 46.11 1'35.42 49.85
16 20 6297632 MICHELON Alexandra 2009 ITA (AC MILANO SKI T ) 46.65 48.90 1'35.55 50.92
17 43 6297818 TRAVERSO Ingrid 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.62 47.03 1'35.65 51.73
18 35 6297516 ZUCCOLOTTO Anna 2008 ITA (VE SC LIMANA ) 48.20 47.82 1'36.02 54.76
19 36 6297714 SAIJA Alice 2009 ITA (FVG SC FELETTO A ) 49.71 46.47 1'36.18 56.07
20 34 6297672 MICHELON Sofia 2009 ITA (VE SC TRICHIANA ) 48.62 48.04 1'36.66 59.99
21 28 6297677 TRAFOIER Lena 2009 ITA (AA SC ULTIMO-UL ) 49.13 47.71 1'36.84 61.46
22 29 6297342 MENAZZI Giorgia 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.64 48.36 1'37.00 62.77
23 37 415286 MCCAW Jessica 2009 NZL 50.27 46.99 1'37.26 64.89
24 30 6297376 SAGUI Elisa 2008 ITA (VE SC CORTINA ) 49.02 48.29 1'37.31 65.30
25 33 56830 SCHMID Jasmin 2008 AUT 49.37 48.05 1'37.42 66.20
26 40 6297638 ALBERTI Sveva 2009 ITA (VE SC 18 ) 49.95 47.89 1'37.84 69.63
27 53 6297736 ALVINO Asia 2009 ITA (CAM SC NAPOLI ) 50.90 47.54 1'38.44 74.54
28 32 6297339 MILANI Camilla 2008 ITA (AC MILANO SKI T ) 50.99 50.07 1'41.06 95.95
29 48 6297780 LINZI Giada 2009 ITA (FVG SC SAPPADA ) 52.86 52.62 14548  132.07
30 52 6297481 SORLETI Sofia 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 53.54 53.95 147.49  148.50
31 49 6297467 PAIS DE LIBERA Isabella 2008 ITA (VE SC 18 ) 54.73 53.08 1'47.81 151.12
12-03-2026 / PIANCAVALLO ( AVIANO ) (ITA) ITA6033.826 S8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://sci.ficr.it/

Classifiche su

" FICr O +_
‘. PORDENONE @ p




PL
NUM

31

14
16
17
24
25
26
27
39
41
42
44
45
46
47
51
54
55

12

13

21
50

12-03-2026 / PIANCAVALLO ( AVIANO ) (ITA)

CODE
NUMBER

6297283

6297680
207162

6297398
6297192
6297257
6296865
6297669
6297326
6297791
6297694
6297789
6297655
6297623
6296857
435556

6297715
6297696
565598

6297451

6297408
6296630
6297637
56776

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT START 1st

TALOTTI Nicole

DID NOT FINISH 1st

BENEDET Marta
GRASSL Franziska
BEZZINI Rebecca

VERLINGIERI Asia

COLLAUTTI Irene
QUINZ Ginevra

SARTORELLI Lucia

TENTORI Martina

UNTERWEGER Theresa
ZANOTTO Francesca

CERRI Marta
CARNIEL Sofia

COSTANTINI Maria Elisa

RUN

2007

RUN

2009
2009
2008
2007
2007
2006
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

ZAMPA TECCHI CRISTOFORI CE2006

GUZIK Sandra
GIOVE Matilde
CIRIBI' Penelope

DUJMOVIC STERPIN Alin

DISQUALIFIED

GALLINA Agnese

2009
2009
2009
2009

RUN

2008

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

PILLER COTTRER Emma

ALBERTI Laura
ALBERTI Maia

SCHOEPF Sophie Anna

DISQUALIFIED

2008
2005
2009
2005

2nd RUN

NAT

1

ITA (FVG

18

ITA (VE
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA (FVG
ITA (VE
SLO

283223222 I0T
I'I'IIQ<I'I'II'I'I§I'I'II'I'II'I'I<
(% N0] @

1

ITA (CUM
0

4

ITA (FVG
ITA (VE

ITA (VE

AUT

0

MONTE DAUDA

SC TRICHIANA

MONTE LUSSAR
SC AREMOGNA
MONTE LUSSAR
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SKICOLLEGE V
RIFFIAN KUEN
SC TRICHIANA
SC LIMANA

SC PORDENONE
SC LIVATA

SC 18

SC FELETTO A
SC TRICHIANA

SC FRONTIGNA

SC SAPPADA
SC 18
SC 18

—_— — — — — — — — — — — —

1stRUN
TIME

GATE

The Technical

Ccozzi

2ndRUN
TIME

N. 47

Delegate
M. #826

FINAL
TIME

F= 730
RACE
POINTS

ITA6033.826

TAB
POINTS

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Classifiche su

PORDENONE .
¥ porosvone

https://sci.ficr.it/




