



TROFEO FVG BRENELLI COSTRUZIONI
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS



JURY		TECHNICAL DATA	
TD FIS	COZZI M.	COURSE NAME	SAUC
REFEREE	LIMONGI A.	START	1425 m
		FINISH	1265 m
CHIEF OF RACE	BRE4NELLI L.	VERTICAL DROP	160 m
		FIS HOMOLOG. N°	14204/11/21 14204/11/21
	1st RUN	2nd RUN	
COURSE SETTER	GALLINA S.	DE MARTIN F.	
FORERUNNERS - A -	PALUDETTO C.	- A - PALUDETTO C.	
NUMBER OF GATES	48 50	48 50	
START TIME	9.15	12.50	
WEATHER: CLOUDY	SNOW: SALTED	TEMPERATURE S:	1°C F: 3°C
PENALTY APPLIED	48.50 ELECTRONIC SIGNATURE		

PL	CODE	COMPETITOR		1stRUN	2ndRUN	FINAL	F= 730	TAB
	NUM NUMBER	SURNAME + NAME	NAT	TIME	TIME	TIME	RACE POINTS	POINTS

WOMEN

1	10	6296856	RECH Elisa	2006 ITA (VE SC 18)	43.74	45.58	1'29.32	0.00
2	15	6296959	BILLIANI Ilaria	2006 ITA (FVG MONTE DAUDA)	44.48	45.31	1'29.79	3.84
3	9	6297079	BRENELLI Sofia	2007 ITA (FVG SC PORDENONE)	43.71	46.35	1'30.06	6.05
4	1	6296867	MIZZAU Giulia	2006 ITA (FVG NHOA TARVISI)	44.71	45.97	1'30.68	11.12
5	4	6297377	ZANDEGIACOMO CANEVA Maria	2008 ITA (VE SC CORTINA)	44.75	45.99	1'30.74	11.61
6	5	6296590	FRANZ Lena	2005 ITA (AA TZ UEBERTSCH)	43.85	47.03	1'30.88	12.75
7	6	6297373	PANIZZUTI Emma	2008 ITA (VE SC DRUSCIE)	45.04	45.89	1'30.93	13.16
8	11	6297374	KLOTZ Franziska	2008 ITA (AA TZ UEBERTSCH)	45.68	45.73	1'31.41	17.08
9	7	6297239	COPPEDE' Giulia	2007 ITA (CAT TRACCE BIANC)	45.32	47.02	1'32.34	24.68
10	2	6297311	SCOTTA' Marta	2007 ITA (VE SC CORTINA)	44.71	47.65	1'32.36	24.85
11	18	6297471	MARCHESIN Eleonora	2008 ITA (FVG SC 70)	47.30	45.39	1'32.69	27.54
12	23	6297635	PIZZOLOTTO Noemi	2009 ITA (VE SC CORTINA)	46.70	46.20	1'32.90	29.26
13	22	6297421	MENEGHEL Eleonora	2008 ITA (VE SC LIMANA)	47.56	46.45	1'34.01	38.33
14	19	6297602	BERRA Luna	2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR)	48.22	47.08	1'35.30	48.87
15	38	6297533	DEBERTOLIS Elisa	2008 ITA (TN US PRIMIERO)	49.31	46.11	1'35.42	49.85
16	20	6297632	MICHELON Alexandra	2009 ITA (AC MILANO SKI T)	46.65	48.90	1'35.55	50.92
17	43	6297818	TRAVERSO Ingrid	2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR)	48.62	47.03	1'35.65	51.73
18	35	6297516	ZUCCOLOTTO Anna	2008 ITA (VE SC LIMANA)	48.20	47.82	1'36.02	54.76
19	36	6297714	SAIJA Alice	2009 ITA (FVG SC FELETTO A)	49.71	46.47	1'36.18	56.07
20	34	6297672	MICHELON Sofia	2009 ITA (VE SC TRICHIANA)	48.62	48.04	1'36.66	59.99
21	28	6297677	TRAFIOIER Lena	2009 ITA (AA SC ULTIMO-UL)	49.13	47.71	1'36.84	61.46
22	29	6297342	MENAZZI Giorgia	2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR)	48.64	48.36	1'37.00	62.77
23	37	415286	MCCAW Jessica	2009 NZL	50.27	46.99	1'37.26	64.89
24	30	6297376	SAGUI Elisa	2008 ITA (VE SC CORTINA)	49.02	48.29	1'37.31	65.30
25	33	56830	SCHMID Jasmin	2008 AUT	49.37	48.05	1'37.42	66.20
26	40	6297638	ALBERTI Sveva	2009 ITA (VE SC 18)	49.95	47.89	1'37.84	69.63
27	53	6297736	ALVINO Asia	2009 ITA (CAM SC NAPOLI)	50.90	47.54	1'38.44	74.54
28	32	6297339	MILANI Camilla	2008 ITA (AC MILANO SKI T)	50.99	50.07	1'41.06	95.95
29	48	6297780	LINZI Giada	2009 ITA (FVG SC SAPPADA)	52.86	52.62	1'45.48	132.07
30	52	6297481	SORLETI Sofia	2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR)	53.54	53.95	1'47.49	148.50
31	49	6297467	PAIS DE LIBERA Isabella	2008 ITA (VE SC 18)	54.73	53.08	1'47.81	151.12



PL	CODE	COMPETITOR		1stRUN	2ndRUN	FINAL	F= 730	TAB
NUM	NUMBER	SURNAME + NAME	NAT	TIME	TIME	TIME	RACE	POINTS
		DID NOT START	1st	RUN	1			
31	6297283	TALOTTI Nicole	2007 ITA	(FVG MONTE DAUDA)			
		DID NOT FINISH	1st	RUN	18			
3	6297680	BENEDET Marta	2009 ITA	(VE SC TRICHIANA)			
14	207162	GRASSL Franziska	2009 GER					
16	6297398	BEZZINI Rebecca	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR)			
17	6297192	VERLINGIERI Asia	2007 ITA	(CAM SC AREMOGNA)			
24	6297257	COLLAUTTI Irene	2007 ITA	(FVG MONTE LUSSAR)			
25	6296865	QUINZ Ginevra	2006 ITA	(VE SC DRUSCIE)			
26	6297669	SARTORELLI Lucia	2008 ITA	(VE SC DRUSCIE)			
27	6297326	TENTORI Martina	2008 ITA	(VE SKICOLLEGE V)			
39	6297791	UNTERWEGER Theresa	2009 ITA	(AA RIFFIAN KUEN)			
41	6297694	ZANOTTO Francesca	2009 ITA	(VE SC TRICHIANA)			
42	6297789	CERRI Marta	2009 ITA	(VE SC LIMANA)			
44	6297655	CARNIEL Sofia	2009 ITA	(FVG SC PORDENONE)			
45	6297623	COSTANTINI Maria Elisa	2008 ITA	(CLS SC LIVATA)			
46	6296857	ZAMPA TECCHI CRISTOFORI	CE2006 ITA	(VE SC 18)			
47	435556	GUZIK Sandra	2009 POL					
51	6297715	GIOVE Matilde	2009 ITA	(FVG SC FELETTO A)			
54	6297696	CIRIBI' Penelope	2009 ITA	(VE SC TRICHIANA)			
55	565598	DUJMOVIC STERPIN Alin	2009 SLO					

DISQUALIFIED 1st RUN 1

12 6297451 GALLINA Agnese 2008 ITA (CUM SC FRONTIGNA) GATE N. 47

DID NOT START 2nd RUN 0

DID NOT FINISH 2nd RUN 4

8 6297408 PILLER COTTRER Emma 2008 ITA (FVG SC SAPPADA)
 13 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA (VE SC 18)
 21 6297637 ALBERTI Maia 2009 ITA (VE SC 18)
 50 56776 SCHOEPF Sophie Anna 2005 AUT

DISQUALIFIED 2nd RUN 0

The Technical Delegate
 COZZI M. #826

